COMUNE DI BARRAFRANCA

Prov. di Enna

Cap. 94012 Cod. Fisc. 80003210863 P. IVA 00429180862 Tel. 0934 - 496011

=

N. PlUt.. 0016044

Data Prot.: 18-12-2019 08:41:57 COMUNE DI BARRAFRANCA | ikl

Tipo Reg.: Uscita 1° Seiters AMari Generali Al Signor €onsigliere Comunale
Cod. AOO: ¢_ab76_aoo Utfisio del Messo : ‘/QF 2 ¢

Den‘. Amm.: Comune di Barrafrancd L‘téz_ 1 8 D\(‘n ,ng CITTA’
I e | RO

OGGETTO: Determinazione N. 16 del 17/12/2019 - T Convocazione straordinaria ed urgente del
Consiglio Comunale per il giorno 19/12/2019 alle ore 19,00.

IL PRESIDENTE
F.F.IL CONSIGLIERE ANZIANO

Vista la nota Prot. Gab. N. 2649 del 16/12/2019 con la quale il Sindaco chiede una convocazione

urgente del Consiglio Comunale;
Ritenuto necessario convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed urgente per la

trattazione di argomenti previsti dalla legge;
Visto I’articolo 48, comma 3° dell” O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto ’art. 19 comma 4° della L.R. n. 7/92, come modificato dall’art. 43 della L.R. 26/93;

Visto 'articolo 20 dello Statuto Comunale,

DETERMINA

II C.C. & convocato in seduta straordinaria ed urgente, nella sala Mosignore Cravotta, per il
giorno19/12/2019 alle ore 19,00 per la trattazione degli argomenti iscritti al presente ordine del

giorno:

Nomina scrutatori;
Riconoscimento estremi della necessita ed urgenza della seduta;

Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale;

Approvazione tariffe TARI Anno 2019;

Approvazione Piano di razionalizzazione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20 D. Lgs
175/16 — ricognizione partecipazioni possedute

.Lh:h-b.)[\)»—t

ERRI LT VTR IS AT T PN S A

4 3_’;35 %/%QRAFrmNCﬁ

ipade dall BEisutatie
i &. vﬂ‘a" '2“- 3 4 !‘Q»;}Eig\ii{:g.:e
/fcj DIC, 2019 RELATA DI NOFIFICA

[o sottoscritto Messo Comu lg 01110 d%\“ ho notificato il presente atto al Sig.
sigliere Comunale i ajmani di S CO.&,%
- SN

7!”




